[bookmark: _GoBack]令和４年１０月１日
桃太郎杯全国高等学校
空手道錬成大会　関係者各位

岡山県高等学校体育連盟空手道専門部部長
桃太郎杯全国高等学校空手道錬成大会会長
　  　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　二　　木　　信　　輔
（公  印  省  略）

　　　　　　令和４年度　第３６回桃太郎杯
全国高等学校空手道錬成大会について

平素より本大会に対しまして御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、新型コロナウイルス感染症ですが、少し緩和されたとはいえ、未だに収束の見えぬ状況ではあります。一昨年度・昨年度と開催中止をした桃太郎杯ですが、全国の皆様からも御意見を頂きながら大会実行委員会で協議を行い、今年度は規模を縮小して実施する事と致しました。　ただ、今後の状況によりやむを得ず変更・中止せざるを得ないこともご了承下さい。
新春早々誠にお忙しい時期とは思いますが、何卒主旨ご理解の上、多数ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。
　皆様におかれましては、今後も桃太郎杯に対してまた、高校空手道界発展の為、御協力を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

※今年度実施事項（主な事項のみ）
　　　①日時～１月４日（水）５日（木）の２日間開催

　　　②本大会のみ実施（男女団体組手競技・男女個人組手競技（エントリー２名））
　　　　　４日９：００～受付開始、１３：００～開始式　１３：３０～男女個人組手競技開始
　　　　　５日９：００～男女団体組手競技開始

　　　③参加者～団体組手　（登録選手MAX８名・監督（引率責任者を含む）・コーチ（生徒
も可）の最大合計１０名

個人組手のみ参加　（登録選手・監督（引率責任者を含む）・コーチ（生徒
も可）の最大合計４名

　　　④観客～無観客とします。（観客席を選手待機場所にしますのでご了承ください。）

　　　⑤実施要項・申込み一覧・連絡事項などはすべて全国高体連空手道専門部ホームページの広報WebSiteにアップしますので宜しくお願い致します。（１０月１５日前後予定）
その後も連絡事項等あれば随時アップ致しますのでご確認をお願い致します。

以上